
Brauciens uz Daugavpils teātri 

 

29.novembrī Ilūkstes Raiņa vidusskolas 11.a un 11.b klases skolēni programmas “Latvijas 

skolas somas ietvaros’’ apmeklēja Daugavpils teātra izrādi “Purva bridējs(-i)”.   

Skolēniem šī izrāde ļoti patika. Linda saka: “Es gaidīju, ka būs tradicionāla klasika, bet 

biju patīkami pārsteigta, jo izrāde bija mūsdienīga. Es labprāt gribētu aizbraukt vēl.” Aleksejs 

atzīst, ka teātris likās ļoti neparasts. Mazajā telpā teātris likās vēl interesantāks, jo visu labi varēja 

redzēt un dzirdēt un iejusties aktieru lomā. Alina saka: “Teātra izrāde bija pamācoša. Laiks pagāja 

nemanāmi. Gribētu apmeklēt arī izrādi “Raudupiete”. ” Estere atzīst, ka bija ļoti neparasti, ka 

izrāde notika mazajā zālē, kas sniedza ļoti patīkamu atmosfēru, varēja pilnībā iejusties šajā stāstā. 
Bija tāda sajūta, ka atrodies tajā pašā laikā, vietā un kādā tēlā. Aktierspēle bija ļoti augstā līmenī.  

Skolēni iesaka šo izrādi noskatīties arī citiem jauniešiem. 

 

11.b klases audzinātāja Inese Kokina 

 

 


